OFÍCIO VEREADOR n° 1505/2015

URGENTE

São Roque, 01 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar providências com relação ao asfalto que está afundando no cruzamento das ruas Barão de Piratininga e São Joaquim.

Justifico o presente pedido no intuito de atender aos pedidos dos moradores e demais pessoas que transitam pelo referido local, os quais, juntamente com este Vereador, estão muito preocupados com ocorrerem graves acidentes, por isso, solicito urgência no atendimento desse pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSNI RODRIGUES

MD. Chefe da Defesa Civil de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2015 - 17:04:56 04905/2015

/vtc